
HALVÅRSRAPPORT 

 

Nå har jeg lagt mitt første halvår som president bak meg, og det er tid for en oppsummering: 

AKTIVITETER: Etter at vi hadde laksemiddag med presidentskifte den 30.06.21, hvor 

smittevernreglene la en «demper» på arrangementet, var tiden inne for meg som president. 

Presidentens jordbærmøte fikk jeg ikke til, hensyntatt smittevernreglene som gjaldt for 

juni/juli. 

Når vi så kom til august, var det lettelser i reglene, og vi startet med «normale» møter på 

Oseberg den 17.08.21. Deretter hadde vi ulike aktiviteter hver onsdag t.o.m. onsdag 

01.12.21. 

Her vil jeg berømme adm.komiteen/programkomiteen for varierte og gode foredrag. 

Foruten de mange foredrag, som sekretær Astrid fortløpende sendte ut referater fra, hadde 

vi Petanquemesterskap, dugnad for Slottsfjellmuseet, Guvernørbesøk, peismøter og også en 

quizaften. 

Det var kun 2 arrangementer som gjensto når de nye restriksjonene trådte i kraft i 

begynnelsen av desember: Lokal mat v/Torunn Solberg (som ble avlyst/flyttet på for 3. 

gang). Sekretær Astrid avla henne et besøk, medbringende blomster, som takk for hennes 

tålmodighet og tilpasningsdyktighet.(vi satser på ny mulighet i 2022) 

Torskemiddagen den 15.12.21 ble også avlyst ! (kanskje kan vi gjennomføre 

«torskemiddagen» på vårparten når restriksjonene tillater det). 

Det er lagt opp til at de 2 første møtene i 2022 blir på Zoom (5. januar: Fylkesberedskapen i 

Vestfold og 12 januar: Politiets nasjonale beredskapssenter) Link kommer fra Tore G. i god 

tid før hvert møte. Forhåpentligvis blir restriksjonene etter hvert slik at vi igjen kan 

gjenoppta normal aktivitet. 

 

VAKSINASJONSHJELPERE: Vi har gjort, og gjør, en «stor» innsats som frivillige ved 

vaksinasjonsstedene i Tønsberg og Færder, og her har Kari og Tore R. gjort en imponerende 

innsats som koordineringsansvarlige for alle de frivillige. 

Vi har tidligere mottatt noe «betaling» fra Færder kommune, og mot slutten av året kunne 

Kari informere om at også Tønsberg kommune har innvilget «betaling» til de frivillige 

organisasjonene. 

Glemmes skal det heller ikke at Tønsberg kommune inviterte de frivillige til middag + show i 

november. 

ÅRSMØTE ble avholdt den 24.11.21 og her ble styre som skal virke fra juli 2022 valgt. 

Nåværende sekretær og kasserer ble gjenvalgt og  Jan Johansen Hempel ble valgt som 

inkommende president. (ny president og past president gir seg selv). 



Videre ble det vedtatt at vi skal opprette en gruppe som skal se på «kjøreregler/rutiner». 

 

RYLA: Vi har meldt på Frid Hildridatter Brox til RYLA  i mars 2022 (hun skulle vært med i 

2021, men det ble avlyst). 

Utvekslingsstudenter: Vi har «ligget lavt» her grunnet usikkerheter knyttet til den pågående 

pandemien i verden, og har heller ikke mottatt søknad fra noen som ønsker å benytte seg av 

vårt tilbud her. 

UCARE OG SMISO: som er «våre» prosjekter. Her har vi innvilget kr. 30.000,- til Ucare og kr. 

10.000,- til Smiso, og søkt om tilsvarende beløp som District Grant. 

FELLESPROGRAM: Jarlsberg Rotaryklubb har ansvaret for utgivelsen av fellesprogram for de 

8 klubbene i vårt «nærområde» for Rotaryåret 2021/22. Også her har pandemien påvirket 

aktiviteten, og det er avtalt at vi heller ikke utarbeider dette for 1. kvartal 2022. 

Medlemsutvikling: Else Paulsen har meldt seg ut av klubben. Arvid Haugan har igjen meldt 

seg inn og Gro M. Skjøtt har meldt «overgang» fra Re Rotaryklubb. I tillegg har vi Astrid 

Skjold (studentmedlem) Her vil vi gjøre en innsats på nyåret, slik at hun blir registrert hos 

oss. 

Kan også opplyse at Informasjonskomiteen i samarbeid med medlemskomiteen, arbeider 

med en ny brosjyre hvor klubben presenteres med hensyn på medlemsverving. 

 

Håper (og tror) jeg har fått med det meste som har skjedd i mitt første halvår som     

president !?  

 

Jeg vil takke dere alle for godt samarbeid så langt, og ser fram til fortsettelsen. 

 

GODT NYTT ÅR TIL DERE ALLE, fra President Rolf Ivar Krohn 

 

 

 


